
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2022 poz.559 ze zm.)  art. 257  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2021r  poz.305 ze zm.) Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje: 

§ 1. 1 . Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisła na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 23 000,00zł; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 23 000,00zł; 

3) Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 57 498 124,68zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości     45 709 209,24zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 11 788 915,44zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2022. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A23DD0-A0A2-486B-AFC2-2CA118406C0D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 114 576,00 3 801 186,00 3 613 186,00 2 931 010,00 682 176,00 16 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 313 390,00 313 390,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114 576,00 3 801 186,00 3 615 186,00 2 931 010,00 684 176,00 16 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 313 390,00 313 390,00 0,00

3 442 967,00 3 150 577,00 3 140 577,00 2 576 577,00 564 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 292 390,00 292 390,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 442 967,00 3 150 577,00 3 140 577,00 2 576 577,00 564 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 292 390,00 292 390,00 0,00

415 236,00 394 236,00 316 236,00 285 760,00 30 476,00 16 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 236,00 394 236,00 318 236,00 285 760,00 32 476,00 16 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

19 938 382,02 15 321 363,02 14 208 500,58 11 465 107,05 2 743 393,53 683 862,44 429 000,00 0,00 0,00 0,00 4 617 019,00 4 617 019,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 938 382,02 15 321 363,02 14 208 500,58 11 465 107,05 2 743 393,53 683 862,44 429 000,00 0,00 0,00 0,00 4 617 019,00 4 617 019,00 0,00

776 898,00 776 898,00 776 898,00 103 526,00 673 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 898,00 776 898,00 776 898,00 103 526,00 673 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 498 124,68 45 709 209,24 27 641 551,19 17 840 826,60 9 800 724,59 1 072 722,44 16 984 935,61 0,00 0,00 10 000,00 11 788 915,44 11 788 915,44 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 498 124,68 45 709 209,24 27 643 551,19 17 840 826,60 9 802 724,59 1 072 722,44 16 982 935,61 0,00 0,00 10 000,00 11 788 915,44 11 788 915,44 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

po zmianach 237 390,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

przed zmianą 237 390,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 237 390,00 0,00

po zmianach 237 390,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 237 390,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 237 390,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2022

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A23DD0-A0A2-486B-AFC2-2CA118406C0D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UZASADNIENIE: 
Zmiany po stronie wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 
  Dział 750 Rozdział 75023 – Administracja publiczna – Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
Zmniejsza się plan wydatków o 1 000,00zł na koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego, natomiast zwiększa się plan wydatków o 1 000,00zł na wpłaty na 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 

  Dział 750 Rozdział 75095 – Administracja publiczna – Pozostała działalność 
Zmniejsza się plan wydatków o 2 000,00zł na wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń, natomiast zwiększa się plan wydatków o 2 000,00zł na zakup usług 
pozostałych; 

  Dział 801 Rozdział 80113 – Oświata i wychowanie – Dowożenie uczniów do szkół 
Zmniejsza się plan wydatków o 20 000,00zł na zakup usług pozostałych natomiast zwiększa 
się plan wydatków o 20 000,00zł na zakup materiałów i wyposażenia; 

 Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

  

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A23DD0-A0A2-486B-AFC2-2CA118406C0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



